
駐輪場変更のお知らせ

いつもメガロス武蔵小金井を

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2025年3月25日（火）より、以下の駐輪スペースをバイリンガ

ル幼児園 i Kids Starメガロス武蔵小金井の開園に伴い、歩行

者専用通路とさせていただき、駐輪可能箇所を変更させていただ

きます。

お子様専用通路

変更エリア

自転車用通路

増設エリアへ

駐輪増設エリア

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

メガロス武蔵小金井


